BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT TP.HCM	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /SPKT-ĐT	Tp.HCM, ngày…. tháng…. năm …..
V/v giới thiệu sinh viên Khoa CNHH&TP
	đi thực tập tốt nghiệp tại cơ sở.

Kính gửi:
Thực hiện kế hoạch và chương trình đào tạo theo quy định chung của Bộ Giáo dục và Đào tạo, hàng năm sinh viên cuối khoá phải hoàn thành thời gian thực tập tốt nghiệp tại cơ sở có liên quan đến chuyên ngành đang được đào tạo.
Trên cơ sở đó, Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM kính đề nghị Ban Giám đốc Công ty …………………………………………….. và các Phòng, Ban chức năng có thẩm quyền xem xét và đồng ý cho sinh viên ngành …………………………. của Khoa Công nghệ  Hoá học và Thực phẩm được thực tập tốt nghiệp tại Công ty với kế hoạch như sau:
1. Nội dung thực tập:
2. Thời gian thực tập: từ ngày ....................... đến ngày
 (hoặc theo thời gian chủ động của quý cơ quan)
3. Sinh viên:	 1/ Họ và tên SV1 			- MSSV: ……………….
      		 	 2/  Họ và tên SV2			- MSSV: ………………..

4. Giáo viên hướng dẫn: - Thầy/Cô
- Điện thoại:
- Email:
Nhằm đảm bảo kiến thức chuyên ngành và tổ chức thực hiện chương trình đào tạo đúng theo quy định, Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh rất mong Ban Giám đốc Công ty ………………………………………………..và các bộ phận chức năng quan tâm và tạo điều kiện cho các sinh viên hoàn thành tốt khoá học.

	Nơi nhận:	TL. HIỆU TRƯỞNG
       - Như trên;		TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
       - Lưu Vp.